
ZAMĚŘENÍ

TEMATICKÁ OBLAST

2024-IDK-002 Elpida, o.p.s. 27948706

 

 

Přístav – vzdělávací a kulturní 
centrum pro seniory 01.01.2024 31.12.2024 Praha

Elpida, o.p.s. vede již 20 let vzdělávací centrum pro seniory, které sídlí na Praze 5. 
Od roku 2017 také pobočku Přístav na Praze 7, která je předmětem tohoto grantu a 
kterou navštěvuje 1334 seniorů, z toho 300 z MČ Prahy 7 V rámci celoročního 
rozmanitého programu zde probíhá 843 rozmanitých aktivit v celkové časové dotaci 
3 755 odučených hodin. Elpida přináší seniorům nejen vzdělání, zábavu a lepší 
fyzickou a duševní kondici, ale i zdravé sebevědomí, mezigenerační propojení a 
respekt ostatních. Dotace je žadateli poskytnuta v plné výši 3 286 200 359 000 359 000

3 286 200 359 000 359 000

Sociální a zdravotní

POSKYTNUTÍ DOTACE / ROZHODNUTÍ

CELKEM

ČÍSLO ŽÁDOSTI MÍSTO KONÁNÍ
BANKOVNÍ 
SPOJENÍ

Příloha č. 2 

DATUM 

ZAHÁJENÍ
NÁZEV 

AKCE/PROJEKTU/ČINNOSTI

IČO/RČ 
ŽADATEL

EŽADATEL
DOTACE V 

KČ
POŽADAVEK 

DOTACE V KČ

CELKOVÉ 
NÁKLADY V 

KČANOTACE/ÚČEL DOTACE
DATUM 

UKONČENÍ

Poskytnutí individuálních dotací MČ Praha 7 v oblasti sociální a zdravotní  nad 250 tis. Kč dle žádostí podaných v dubnu 2024 na základě usnesení Rady MČ Praha 7 č. ……………………. ze dne …………….

Individuální dotace MČ Praha 7 pro rok 2024


